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Ledelsespategning 2

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsdret 1. januar - 31.
december 2015 for CO-RO HOLDING A/S.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Koncernregnskabet og &rsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af koncernens og

selskabets aktiver, passiver, pengestremme og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestromme for 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for udviklingen i
koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for koncernens og selskabets
finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 18. maj 2016

Direktion ]
Serén Holm Jensen
-
!
Bestyrelse )
P 5_,/
A ~,
2= .
Michael Ring reben Konig

(formand)

Torsten Steenheli Christensen

Harsaae



Den uafhaengige revisors erklaringer B

Til kapitalejerne i CO-RO HOLDING A/S

Pategning pa koncernregnskabet og arsregnskabet

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for CO-RO Holding A/S for regnskabsaret 1. januar —

31. december 2015, der omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for
savel koncernen som selskabet samt pengestromsopgorelse for koncernen. Koncernregnskabet og rsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede
i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et &rsregnskab uden vasentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet og drsregnskabet pé grundlag af vores
revision. Vi har udfert revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere
krav ifolge dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlaegger og udferer
revisionen for at opna hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet er uden vasentlig
fejlinformation.

En revision omfatter udferelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belgb og oplysninger i
koncernregnskabet og i arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder
vurderingen af risici for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for
virksomhedens udarbejdelse af et koncernregnskab og et drsregnskab, der giver et retvisende billede. Formélet
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af,
om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmassige skan er rimelige samt den
samlede prasentation af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og &rsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabséret 1. januar —31. december 2015 i
overensstemmelse med drsregnskabsloven.



Den uafhzngige revisors erkleringer, fortsat

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlast ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillag til den udforte revision af koncernregnskabet og arsregnskabet. Det er pa denne baggrund
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og
arsregnskabet.

Frederiksberg, den 18. maf 20 }6
Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselgh
CVR-nr. 30 70 02 28

Alex Nissov

Statsalit. revisor Statsaut. revisor




Koncernoversigt

CO-RO I
HOLDING A/S
|
lep Petersen
" CO-RO A/S
Spedition A/S
g {100% ejet)
(100% ejet) Hjemsted: Danmark
Hjemsted: Danmark
Xindebao Food CO-RO FOOD [ | )
Barkath CO-RO Sdn. Bhd. Binzagr CO-RO Lid.
(Foshan) Ltd. {China) Ltd. | d .
. | (50% ejet) (50% ejet)
(100% ejet} (100% ejet) . . i § )
1 Hjemsted: Malaysia Hjemsted: Saudi Arabien

Hjemsted: Kina

Hjemsted: Kina

Barkath CO-RO Manufacturing
Sdn. Bhd.

(100% ejet)
Hjemsted: Malaysia




Hoved- og negletal

Resultatopgerelse (t.kr.)
Nettoomsatning
Bruttoresultat

Resultat for finansielle poster
Resultat af finansielle poster
Arets resultat

Balance (t.kr.)
Balancesum
Investeringer i materielle
anlaegsaktiver
Egenkapital

Medarbejdere:
Gennemsnitligt antal
heltidsansatte medarbejdere

Nogletal (%) note 1°
Afkastningsgrad
Egenkapitalforrentning
Soliditetsgrad

2015

1.952.969
820.963
313.038

13.412
203.421

2.035.704

144.141
1.452.992

1.107

16,7
16,6
71,4

2014

1.671.359
583.722
208.646

34.864
158.228

1.720.564

102.979
1.224.414

997

13,]
15,1
71,2

2013

1.630.091
549.674
209.092

7.703
137.304

1.473.266

85.468
1.049.571

957

15,0
14,9
71,2

Note 1: For nogletalsdefinitioner se i afsnit om anvendt regnskabspraksis.

2012

1.546.652
422.996
138.294

24.613
106.098

1.307.648

141.459
923.544

938

11,3
12,9
70,6

2011

1.342.246
322316
69.495
16.355
52.878

1.150.862

84.936
820.284

901

6,2
6,9
71,3



Ledelsesberetning v

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere r bestaet af produktion og salg af leeskedrikke, drikke-
koncentrater og hermed beslegtede produkter.

Udvikling i regnskabsaret 2015

I regnskabséret 2015 realiserede CO-RO Holding en nettoomsetning pa 1.953 mDKK, svarende til en stigning
pa 16,8% i forhold til sidste &r primart drevet af gunstig valutaudvikling pé de fleste af CO-RO Holding’s
hovedmarkeder samt en volumenvakst pa knap 4%. Der var en serlig positiv udvikling i salget i Asien og
Mellemosten og ledelsen vurderer at selskabet har gget sin globale markedsandel i 2015.

Selskabet realiserede i 2015 vaekst i salget pa alle koncernens fire hovedmarker - Sunquick, Suntop, Suncola og
Sun Lolly.

Bruttoresultatet for regnskabsaret blev 821 mDKK, svarende til 42,0% af nettoomsztningen (mod 34,9% sidste
ar). Forbedringen pa 7,1 %-point er bl.a drevet af fordelagtige ravarepriser samt forbedringer i logistik og
produktion.

EBIT endte pa 313 mDKK, svarende til 16% af nettoomsetningen. En markant stigning pd 104 mDKK eller
50% i forhold til 2014, og det hojeste resultat i CO-RO Holding’s historie. Arets resultat for 2015 blev 203,4
mDKK.

Selskabets arbejdskapital udger ved érets udgang 240,3 mDKK, svarende til 12,3% af omsatningen, hvilket er
et fald pa 2 %-point i forhold til sidste ar.

CO-RO har i regnskabsdret stiftet en filial i Dubai ved navn CO-RO A/S (DMCC Branch). Selskabet har
adresse i frihandelszonen Jumeirah Lakes Towers i Dubai, og har til formal at servicere markederne i
Mellemosten og Nordafrika med salgsassistance og strategisk markedsfering.

Selskabet har i 2015 gennemfort et veltilrettelagt generationsskifte i ledelsen med ansttelse af ny adm.
direkter, en ny CFO og en Innovationsdirekter (nyoprettet stilling). Skiftet vurderes at vaere forlobet meget
tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets aktiviteter og resultat har vaeret meget tilfredsstillende. Trods stigende
geopolitisk uro pa flere af CO-RO’s vaesentlige markeder i Mellemeosten, er bade skabt et historisk hejt resultat
og en generel styrkelse af virksomhedens markedspositioner. Det er saledes lykkedes at overga ledelsens
forventninger fra sidste ar.

Med oget fokus pé innovation, tilfersel af nye kompetencer, samt egede investeringer i vores markevarer,
produktionskapacitet og opdyrkning af nye markeder forventes selskabets position at styrkes i de kommende ér.

Markedsrisiko

CO-RO anvender ravarer, som er underlagt veesentlige prisudsving. Det medforer en risiko, idet der kan vere
en tidsmassig forskydning mellem tidspunktet for prisudsving og tidspunktet for, at &endringer kan indregnes i
prisen pa de ferdige produkter i markedet.

En vasentlig del af CO-RO’s omsztning og indtjening stammer fra lande i Mellemeosten med relativt hej geo-
politisk uro. Selskabet er opmarksom pé denne risiko og har foretaget athjzlpende foranstaltninger, men der
kan forekomme pavirkninger som falge af denne eksponering. Selskabet er dog godt rustet til at modsta
eventuelle udsving qua sin sterke soliditet.

Kursrisiko

Selskabets aktiviteter i udlandet medferer, at resultat, pengestremme og egenkapital pavirkes af kurs- og
renteudviklingen for en raekke valutaer. Selskabets transaktioner sker overvejende i EUR, USD, SAR, RMB og
MYR. Det er virksomhedens politik ikke at afdekke valutarisici.

Kursrisici, der relaterer sig til investeringer i tilknyttede virksomheder i udlandet, afdekkes ikke.
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Vidensressourcer

CO-RO beskeftiger en lang rekke medarbejdere med specialistviden inden for udvikling, produktion og
distribution af selskabets produkter, som er afgerende for selskabets evne til at fastholde sin markedsposition.
Gennem malrettet rekruttering, treening og uddannelse af CO-RO’s medarbejdere anvender selskabet betydelige
ressourcer pa at tiltreekke, fastholde og udvikle kompetente medarbejdere.

Miljeforhold

Selskabets produktion er beliggende i Danmark, Saudi Arabien, Malaysia og Kina. Selskabet er certificeret
efter standarderne ISO 9001:2008, ISO 22000:2005 og IFS 2007. Derudover har koncernen etableret separate
miljestyringsprocedurer. Koncernen har haft fokus pé sin miljepavirkning i Danmark i en arrekke.

Samfundsansvar

CO-RO Holding har i regnskabséret 2015 arbejdet med selskabets politikker for samfundsansvar. P4 den
baggrund har selskabet forelgbigt udvalgt to omrader, hvor der gores en serlig indsats. De er handtering af
spildevand samt donationer til velgerende formal.

Spildevand

CO-RO gnsker at minimere selskabets pavirkning af det omkringliggende miljg, bl.a. gennem héndtering af
spildevand fra selskabets produktionsfaciliteter. I Malaysia og Kina er der saledes installeret egne biologiske
spildevandsanleg, som frasorterer mere end 80% af COD (Chemical Oxygen Demand) fra spildevandet, inden
det udledes til lokale rensningsanlag eller aflob. P selskabets ovrige produktionssteder udledes spildevandet til
lokale rensningsanlag. 1 2015 opnéede CO-RO 81% oprensning i Malaysia og 90% i Kina.

Donationer
CO-RO har pa udvalgte omrader valgt at stotte lokale arrangementer verden over, samt doneret nogle af
selskabets produkter til velgerende formal.

Som eksempel kan navnes stette til Mercantile Volleyball Championship i Sri Lanka, hvor CO-RO var
hovedsponsor for arrangementet. Herudover har CO-RO doneret produkter til en raekke sportsarrangementer,
kulturelle og velgerende begivenheder i vores oversgiske markeder.

12015 blev der tillige doneret en kvart million frys-selv is af maerket Sun Lolly Creamy til Fodevarebanken,
som uddeler mad til socialt udsatte personer pa krisehjem, asylcentre og til andre trengende borgere.

Der henvises i gvrigt til selskabets CSR politik pa www.co-ro.com/csr

Menneskerettigheder & Etik

CO-RO bestraber sig til enhver tid pa at respektere internationale, anerkendte konventioner om
menneskerettigheder. CO-RO driver forretning ud fra et steerkt etisk, fair og transparent regelsat, med afsat i
selskabets grundleggende vaerdier samt overholdelse af den til enhver tid geeldende lovgivning pa omradet. Der
er i aret ikke konstateret brud pa dette omrade.

Se derudover selskabets Code Of Conduct pa www.co-ro.com/csr
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Koenssammensatning

Det er CO-RO’s politik at fremme lige muligheder for begge kon. Ved rekruttering og besattelse af stillinger
tilstraeber selskabet en hensigtsmassig keonsfordeling, idet samtlige stillinger beszttes med de bedst
kvalificerede kandidater, uanset alder, kon, etnisk eller religios baggrund og nationalitet, samtidig med at
ledelsestalenter af begge kon lgbende far mulighed for at udvikle deres kompetencer.

I CO-RO’s gverste og ovrige ledelseslag tilstreeber selskabet at na et maltal for det underreprasenterede ken pa
40% senest ved udgangen af 2017. Ved udgangen af 2015 udgjorde andelen af kvindelige
bestyrelsesmedlemmer 17% i lighed med éret for. Der har vaeret udskiftning pa 2 poster i bestyrelsen i 2015.
Valget af nye medlemmer er foretaget under hensyntagen til kompetencer og kvalifikationer samt ovenstaende
maltal, men det er ikke lykkedes at have dette.

Ved udgangen af 2015 udgjorde andelen af kvindelige ledere i koncernen 30% mod 26% aret for. I forbindelse
med enhver rekruttering og udnavelse foretages der en grunding vurdering af sdvel mandlige som kvindelige
ledertalenter ligesom der tilbydes den nedvendige kompetenceudvikling.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.

Forventninger til fremtiden
For regnskabsaret 2016 er det selskabets hensigt fortsat at have vaekst i aktiviteterne.

Det er ledelsens forventning, at selskabets resultat for 2016 vil blive pa niveau med 2015.
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Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (stor).

Der er i arsregnskabet foretaget &ndringer til klassifikation af rabatter mellen nettoomsatning og
distributionsomkostninger. Sammenligningstallene er tilpasset den @ndrede klassifikation. Zndringerne har
ikke pavirket resultatet, egenkapitalen eller balancesummen.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r. Arsrapporten afleegges i hele tusinder.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nar det som folge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar selskabet som folge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk
forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens verdi
kan males pélideligt.

Ved farste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Méling efter forste indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden arsrapporten
aflzegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

[ resultatopgerelsen indregnes indtaegter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
beleb, der vedrorer regnskabséret.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter CO-RO HOLDING A/S (modervirksomheden) og de virksomheder (tilknyttede
virksomheder), som kontrolleres af modervirksomheden, jf. koncernoversigten. Modervirksomheden anses for
at have kontrol, nir den direkte eller indirekte ejer mere end 50% af stemmerettighederne eller pd anden made
kan udove eller faktisk udover bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen direkte eller indirekte
besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udever betydelig, men ikke bestemmende indflydelse,
betragtes som associerede virksomheder.

Konsolideringsprincipper

Koncernregnskabet udarbejdes péa grundlag af regnskaber for CO-RO HOLDING A/S og dets
dattervirksomheder. Udarbejdelse af koncernregnskabet sker ved sammenlagning af regnskabsposter af
ensartet karakter. Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtegter og omkostninger,
interne mellemvarender og udbytter samt fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede
virksomheder. De regnskaber, der anvendes til brug for konsolideringen, udarbejdes i overensstemmelse med
koncernens regnskabspraksis.

[ koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
forholdsmassige andel af resultatet og nettoaktiverne prasenteres som sarskilte poster i henholdsvis
resultatopgerelsen og balancen.
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Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmassige andel af dattervirksomhedernes
nettoaktiver pa overtagelsestidspunktet opgjort til dagsveerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gzldsforpligtelsens
opstéen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finansielle indtegter og
omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at vare selvstendige enheder.
Resultatopgerelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for méneden, og balanceposterne omregnes til
balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders
egenkapital ved drets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgerelser fra
gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Kursregulering af mellemvarender med selvstendige udenlandske dattervirksomheder, der anses for en del af
den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen. Tilsvarende indregnes
valutakursgevinster og -tab pa ldn og afledte finansielle instrumenter indgaet til kurssikring af udenlandske
dattervirksomheder direkte i egenkapitalen.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetare poster til
balancedagens kurs. Ikke-monetzre poster omregnes til kursen pa anskaffelsestidspunktet eller pé tidspunktet
for efterfolgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgerelsens poster omregnes til transaktionsdagens
kurs, idet poster afledt af ikke-monetare poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetare post.

Resultatopgerelsen

Nettoomszetning

Indtzgter ved salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i resultatopgerelsen, ndr levering og
risikoovergang til keber har fundet sted. Nettoomsetning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i
forbindelse med salget og méles til dagsveaerdien af det fastsatte vederlag.

Produktionsomkestninger

Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der atholdes for at opna
nettoomsatningen. I produktionsomkostninger indregnes omkostninger til rvarer, hjaelpematerialer,
produktionspersonale, indirekte produktionsomkostninger samt afskrivninger pa produktionsanlaeg.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der atholdes til distribution af solgte varer samt til
salgskampagner, herunder omkostninger til salgs- og distributionspersonale, reklameomkostninger og
afskrivninger.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet,
herunder omkostninger til det administrative personale og ledelsen samt kontorholdsomkostninger og af-
skrivninger.

Andre driftsindtaegter og driftsomkostninger

Andre driftsindtzgter og driftsomkostninger omfatter indtegter og omkostninger af sekundzr karakter set i
forhold til selskabets hovedaktiviteter, herunder offentlige tilskud, leje- og licensindtagter o.1. samt fortjeneste
eller tab ved salg af anlegsaktiver.
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Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og méles efter den indre vardis metode (equity-
metoden), hvilket indeberer, at kapitalandelene méles til den forholdsmassige andel af virksomhedernes
regnskabsmassige indre verdi.

[ resultatopgerelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af interne avancer.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfores i forbindelse med resultatdisponeringen
til reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode under egenkapitalen.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedrerende verdipapirer, geldsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta samt skattetilleg og -
godtgerelser.

Selskabsskat og udskudt skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af C-koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgér fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger
af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til
nedszttelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestar af drets aktuelle selskabsskat, drets sambeskatningsbidrag og andring i udskudt skat —
herunder som folge af &ndring i skattesats — indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfores til
arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Balancen
Immaterielle anlaegsaktiver
Immaterielle anlagsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder, sdsom software og licenser.

Erhvervede immaterielle rettigheder afskrives over 5 &r og males til kostpris med fradrag af akkumulerede af-
og nedskrivninger. Licenser afskrives over 3 ar.

Der foretages nedskrivningstest pd immaterielle anlaegsaktiver, sdfremt der er indikationer for prisfald.
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv - henholdsvis hver gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives
til det hgjeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalveerdi og nettosalgspris (genindvindingsveardien), séfremt
denne er lavere end den regnskabsmassige verdi.

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlag og maskiner samt andre anleg, driftsmateriel og inventar males til
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til
klargering af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede
aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleveranderer og

lonninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid. Der foretages
linezere afskrivninger baseret pa folgende vurderinger:

Forventet brugstid: Scrapveerdi:
Bygninger 20-40 ar 0 kr.
Produktionsanlaeg og maskiner 3-10 ar 0 kr.
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-10 ar 0 kr.

Der foretages nedskrivningstest pa materielle anlaegsaktiver, safremt der er indikationer for prisfald.
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv - henholdsvis hver gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives
til det hajeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalveerdi og nettosalgspris (genindvindingsvardien), sdfremt
denne er lavere end den regnskabsmassige veerdi.
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og males efter den indre vaerdis metode (equity-metoden).
Dette indebarer, at kapitalandelene méles til den forholdsmassige andel af virksomhedernes regnskabsmassige
indre vaerdi med tilleg eller fradrag af uafskrevet henholdsvis positiv og negativ goodwill og med fradrag eller
tilleeg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgerelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede
koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag eller tilleeg af afskrivning pa henholdsvis goodwill og negativ
goodwill.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmeessig indre vaerdi méles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med selskabets andel af den negative indre verdi, i det omfang det vurderes
uerholdeligt. Sifremt den regnskabsmassige negative indre veerdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det
resterende belob under hensatte forpligtelser, i det omfang selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at
deekke den pageldende virksomheds forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overferes i forbindelse med resultatdisponeringen til
reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender indregnet under anlegsaktiver omfatter langfristede lejerettigheder pa grunde i udlandet.
Disse males ved ferste indregning til kostpris og amortiseres over lejeperioden.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsvaerdi, hvor denne er

lavere.

Kostprisen for ravarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tilleg af
hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer samt varer under fremstilling omfatter
omkostninger til rivarer, hjzlpematerialer og direkte lon samt indirekte produktionsomkostninger.

Finansieringsomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsverdi for varebeholdninger opgeres som forventet salgspris med fradrag af
ferdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaerdi, med fradrag af
nedskrivninger til imedegaelse af forventede tab.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgrznsningsposter indregnet under aktiver omfatter atholdte omkostninger, der vedrarer efterfolgende
regnskabséar. Periodeafgransningsposter males til kostpris.

Vzerdipapirer og kapitalandele
Vardipapirer indregnet under omsztningsaktiver omfatter bersnoterede verdipapirer, der méles til dagsvardi
(berskurs) pa balancedagen.

Udbytte
Udbytte indregnes som en gazldsforpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. Det
foreslaede udbytte for regnskabsaret vises som en s@rskilt post under egenkapitalen.
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Hensatte forpligtelser
Der foretages hensattelse til forpligtelser, der er sikre eller sandsynlige pa balancedagen, og hvor sterrelsen af
forpligtelsen kan opgeres palideligt. Forpligtelsen opgores til det belgb, der forventes betalt.

Hensatte forpligtelser omfatter medarbejderforpligtelser som i henhold til lokal lovgivning skal udbetales ved
fratreedelse.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel vardi.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgransningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtaegter til resultatforing i
efterfolgende regnskabsar. Periodeafgreensningsposter males til kostpris.

Pengestromsopgeorelsen
Pengestremsopgerelsen prasenteres efter den indirekte metode og viser pengestromme vedrerende drift,
investeringer og finansiering samt selskabets likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestromme vedrerende driftsaktiviteter opgeres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter,
@ndring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestromme vedrerende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med keb og salg af
virksomheder, aktiviteter og finansielle anleegsaktiver samt keb, udvikling, forbedring og salg mv. af
immaterielle og materielle anlagsaktiver.

Pengestromme vedrerende finansieringsaktiviteter omfatter &ndringer i storrelse eller sammensatning af
selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rentebarende gald,
keb af egne aktier samt betaling af udbytte.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vardipapirer med ubetydelig kursrisiko, med fradrag af
kortfristet bankgeld, der relaterer sig til driftsfinansiering.

Segmentoplysninger
Der gives segmentoplysninger pa geografiske markeder. Segmentoplysningermne folger selskabets
regnskabspraksis, risici og interne gkonomistyring.

Negletal
De i hoved- og negletalsoversigten anfert negletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens
"Anbefalinger og Nogletal 2015".

Afkastningsgrad Resultat for finansielle poster mv. x 100
Gennemsnitlige aktiver

E enkapitalfonenmin Arets resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100
g g
Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.

Soliditetsgrad Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo



Resultatopgerelse for 1. januar til 31.
(t.kr.)

Note

W

Nettoomsaetning

Produktionsomkostninger
Bruttoresultat
Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

Andre driftsindtaegter
Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle poster
Indtaegter fra kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af ordinart resultat

Resultat for minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:
Foreslaet udbytte

Reserve for nettoopskrivning efter den
indre veerdis metode

Overfort resultat

Disponering i alt

december 16
Moderselskab Koncern
2015 2014 2015 2014
0 0 1.952.969 1.671.359
0 0 -1.132.006 -1.087.637
0 0 820.963 583.722
0 0 -396.281 -295.236
-41 -44 -114.377 -92.499
0 0 3.747 13.774
-1.014 -1.115
-41 -44 313.038 208.646
189.516 139.297 0 0
21.946 29.006 22537 35318
-3.716 -4.111 -8.925 -454
207.705 164.148 326.450 243.510
-4.284 -5.920 -65.785 -48.829
203.421 158.228 260.665 194.681
0 0 -57.244 -36.453
203.421 158.228 203.421 158.228
0 0
99.516 A AT
103.905 150431
203.421 158.228




Balance pr. 31. december

(t.kr.)

Note

10

11

12

Aktiver

Erhvervede rettigheder

Immaterielle anlzegsaktiver

Grunde og bygninger
Produktionsanlag og maskiner

Andre anlzg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlagsaktiver under udferelse

og forudbetalinger for
materielle anlegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Finansielle anlaegsaktiver

Anlzegsaktiver

Révarer og hjelpematerialer
Varer under fremstilling
Fremstillede varer og handelsvarer
Forudbetalinger for varer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser
Selskabsskat

Udskudt skatteaktiv

Andre tilgodehavender
Periodeafgrensningsposter

Tilgodehavender
Vzrdipapirer

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

17
Moderselskab Koncern
2015 2014 2015 2014

0 0 6.879 7.632

0 0 6.879 7.632

0 0 232.480 234.380

0 0 265.244 245.741

0 0 18.596 16.664

0 0 112.243 34.642

0 0 628.563 531.427
812.027 687.353 0 0
0 0 10.825 10.377
812.027 687.353 10.825 10.377
812.027 687.353 646.267 549.436
0 0 79.529 76.077

0 0 64.610 62.979

0 0 71.233 55.023

0 0 6.842 1.732

0 0 222.214 195.811

0 0 123073 144.656

1.445 1.030 10.487 10.469

0 0 13.686 12.449

206 43 17.367 17.364

0 0 5.560 1.546

1.651 1.073 170.873 186.484
749.126 533.727 749.126 648.884
10.970 6.646 247.224 139.949
761.747 541.446 1.389.437 1.171.128
1.573.774 1.228.799 2.035.704 1.720.564




Balance pr. 31. december

(t.kr.)

Note Passiver

13

14

15
16

Aktiekapital

Reserve for nettoopskrivning efter den
indre vaerdis metode
Opskrivningshenleggelser

Overfort resultat

Forslag til udbytte for regnskabséaret

Egenkapital
Minoritetsinteresser

Henszttelse til pensioner og lignende
Hensattelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Modtagne forudbetalinger fra kunder
Kreditinstitutioner i gvrigt
Leveranderer af varer og tjenesteydelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede gzeldsforpligtelser

Geldsforpligtelser

Passiver

18
Moderselskab Koncern

2015 2014 2015 2014
50.000 50.000 50.000 50.000
737.781 613.108 0 0
0 0 30.930 30.930
665.211 561.306 1.372.062 1.143.484
0 0 0
1.452.992 1.224.414 1.452.992 1.224.414
0 0 242.095 215.704
0 0 23.169 18.468
0 0 8.733 9.024
0 0 31.902 27.492
0 0 559 4.796
0 0 36.909 17.612
0 0 105.685 101.609
120.760 4.364 0 0
0 0 13.678 16.758
)5 21 151.884 112.179
120.782 4.385 308.715 252.954
120.782 4.385 308.715 252.954
1.573.774 1.228.799 2.035.704 1.720.564

17 Eventualposter og evrige ekonomiske forpligtelser
18-21 @vrige noter



Pengestromsopgerelse for koncernen for 1. januar til 31. december 19
(t.kr.)

Note 2015 2014
Arets resultat 203.421 158.228
20 Reguleringer 170.359 139.074
21 ZAndring i driftskapital 17.278 12.378
Pengestromme fra drift for finansielle poster 391.058 309.680
Nettorenteindbetalinger og lignende 13.412 34.864
Pengestremme fra ordiner drift 404.470 344.544
Betalt selskabsskat -70.411 -48.837
Pengestromme fra driftsaktivitet 334.059 295.707
Keb af immaterielle anlagsaktiver -2.824 -3.901
Kob af materielle anlaegsaktiver -144.141 -102.979
Salg af materielle anlegsaktiver N2 6.438
Pengestremme til investeringsaktivitet -145.839 -100.442
Udbetalt udbytte 0 -14.008
Pengestremme fra finansieringsaktivitet 0 -14.008
ZEndring i likvider 188.220 181.257
Likvider 1. januar 771.221 589.964
Likvider 31. december 959.441 771.221

Pengestromsopgerelsen kan ikke direkte udledes af koncern- og arsregnskabets ovrige bestanddele.



Noter
(t.kr.)

1 Segmentoplysninger
Geografiske markeder

Europa
Uden for Europa

2 Personaleomkostninger
Lenninger og vederlag

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal medarbejdere

Selskabets vederlag til direktionen udgjorde 7,2 mio. kr. 1 2015.

3 Andre driftsindtaegter

Fortjeneste pa salg af anlegsaktiver
Erstatning
Ovrige indtegter

4 Andre driftsomkostninger

Ejendomsdrift, udlejningsejendom
Afskrivninger, udlejningsejendom

5 Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder

Andel af resultat i tilknyttede virksomheder
Forskydning i intern avance efter skat pa vare-
beholdninger kebt inden for koncernen

20
Moderselskab Koncern
2015 2014 2015 2014

0 0 164.291 181.768

0 0 1.788.678 1.489.591

0 0 1.952.969 1.671.359

0 0 244.172 218211

0 0 20.232 18.478

0 0 5.193 4.592

0 0 269.598 241.280

0 0 1.107 997

0 0 1.080 3.986

0 0 0 4.880

0 0 2.667 4.908

0 0 3.747 13.774

0 0 170 271

0 0 844 844

0 0 1.014 1.115
194.234 130.840 0 0
-4.718 8.457 0 0
189.516 139.297 0 0




Noter
(t.kr.)

6 Finansielle indtaegter

Tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtegter

7 Finansielle omkostninger

Tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

8 Skat af ordinzert resultat

Skat af arets resultat
Regulering af udskudt skat
Regulering vedr. tidligere ar

9 Immaterielle anlaegsaktiver

Erhvervede rettigheder

Kostpris 1. januar
Kursregulering til ultimokurs
Arets tilgang

Kostpris 31. december

Af- og nedskrivninger 1. januar
Korrektion til primo
Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

21

0 2 0 0

21.947 29.004 22337 35318

21.947 29.006 22.337 35.318
Moderselskab Koncern

2015 2014 2015 2014

3.716 4.085 0 0

0 26 8.925 454

3.716 4.111 8.925 454

4.284 5.920 64.257 50.923

0 0 1.528 -2.125

0 0 0 31

4.284 5.920 65.785 48.829

Moder-
selskab Koncern

0 18.180

0 104

0 2.822

0 21.106

0 -10.548

0 2

0 -3.682

0 -14.227

0 6.879




Noter
(t.kr.)

10 Materielle anlzgsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar
Kursregulering til ultimokurs
Arets tilgang

Arets afgang

Kostpris 31. december

Opskrivninger 1. januar

Opskrivninger 31. december

Af- og nedskrivninger 1. januar
Kursregulering til ultimokurs
Arets af- og nedskrivninger
Tilbageforte afskrivninger pa
afhendede aktiver

Af- og nedskrivninger

31. december

Regnskabsmaessig vaerdi
31. december

22

Forudbe-
talinger
for og
materielle
Andre anlaegs-
Produk- anlzeg, drifts- aktiver Materielle
Grunde og tionsanlzg og materiel og under anlaegs-
bygninger maskiner inventar udferelse aktiver i alt
462.000 673.819 62.192 34.642 1.232.653
10.587 39.890 2.496 3.419 56.392
11315 47.769 10.875 74.182 144.141
-1.031 -93.532 -8.123 0 -102.686
482.871 667.946 67.440 112.243 1.330.500
41.253 0 0 0 41.253
41.253 0 0 0 41.253
-268.873 -428.077 -45.528 0 -742.478
-6.387 -17.996 -1.611 0 -25.994
-17.377 -48.442 -9.378 0 =75:197
993 91.813 7.673 0 100.479
-291.644 -402.702 -48.844 0 -743.190
232.480 265.244 18.596 112.243 628.563




Noter
(t.kr.)

11 Finansielle anlegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar
Kursregulering til ultimokurs
Afgang

Kostpris 31. december

Moderselskab

Kostpris 1. januar
Tilgang
Afgang

Kostpris 31. december

Verdireguleringer 1. januar
Modtaget udbytte
Valutakursreguleringer
Andel af arets resultat

Vardireguleringer 31. januar

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres siledes:

JEP PETERSEN SPEDITION A/S

CO-RO A/S

Xindebao Food (Foshan) Ltd.

CO-RO Food (China) Ltd.

Binzagr CO-RO Ltd.

Barkath CO-RO SDN BHD

Barkath CO-RO Manufacturing SDN BHD

Alle datterselskaber er selvstendige enheder.

Hjemsted

23

Andre
tilgode-
havender
10.377
656
-208

10.825

Kapital-
andele i
tilknyttede
virksom-
heder

74.245
0
0

74.245

613.108
-90.000

25.158
189.516

737.782

812.027

Ejerandel

Frederikssund,

Danmark

Frederikssund,

Danmark
Kina

Kina

Saudi Arabien
Malaysia
Malaysia

100%

100%
100%
100%
50%
50%
50%



Noter
(t.kr.)

12 Periodeafgransningsposter

Periodiserede renter
Forudbetalt leje
Forudbetalte forsikringer
Andre

13  Egenkapital

Koncern

Egenkapital 1. januar
Kursregulering vedr. selv-
steendige udenlandske enheder
Resultatdisponering
Egenkapital 31. december

Moderselskab

Egenkapital 1. januar
Kursregulering vedr. selv-
stendige udenlandske enheder
Resultatdisponering
Egenkapital 31. december

Aktiekapitalen er fordelt séledes:

A-aktier, 2 stk. a tkr. 2.500
B-aktier, 2 stk. a tkr. 22.500

24

Moderselskab Koncern
2015 2014 2015 2014
0 0 0 819
0 0 3.083 133
0 0 753 357
0 0 1.724 237
0 0 5.560 1.546
Reserve for Overfort Foresliet
Aktiekapital opskriv-ninger resultat udbytte I alt
50.000 30.930 1.143.484 0 1.224.414
0 0 28157 0 25.157
0 0 203.421 0 203.421
50.000 30.930 1.372.062 0 1.452.992
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter
indre vaerdis Overfert Foreslaet
Aktiekapital metode resultat udbytte I alt
50.000 613.108 561.306 0 1.224.414
0 2157 0 0 25.157
0 99.516 103.905 0 203.421
50.000 737.781 665.211 0 1.452.992
2015 2014
5.000 5.000
45.000 45.000
50.000 50.000

Der har ikke varet @ndringer i aktiekapitalen de seneste 5 ar.




Noter
(t.kr.)

14  Minoritetsinteresser
Minoritetsinteresser 1. januar

Andel af arets resultat

Udloddet udbytte
Valutakursregulering
Minoritetsinteresser 31. december

15 Hensa=ettelse til pensioner og lignende
Fratreedelsesforpligtelse primo
Kursregulering til ultimokurs

Arets regulering

Pensionsforpligtelser forfalder over et ar

16  Udskudt skat
Immaterielle anleegsaktiver
Materielle anlegsaktiver
Varebeholdninger
Periodiseringer

Intern avance

25
Moderselskab Koncern
2015 2014 2015 2014

0 0 215.704 165.693
0 0 57.244 36.453
0 0 -51.031 -4.008
0 0 20.178 17.566
0 0 242.095 215.704
0 0 18.468 14.343
0 0 2272 2.055
0 0 2.429 2.070
0 0 23.169 18.468
0 0 1.156 1.327
0 0 7.263 8.101
0 0 848 770
0 0 -1.852 -2.090
0 0 -12.367 -11.533
0 0 -4.953 -3.425

17  Eventualposter og avrige skonomiske forpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med den danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab heefter
selskabet ubegranset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter pa
udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte
nettoforpligtelse pa skyldige selskabsskatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties udger 300 t.DKK pr.
31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil
kunne medfere, at selskabernes heftelse udger et storre belgb. Koncernen som helhed hafter ikke over for

andre.

Leje- og leasingkontrakter

Der er indgéet facility management aftale
vedrorende driftsmidler. Samlede fremtidige
forpligtelser udger:

Inden for et ar

Mellem et og fem ar
Efter fem ar

0 0 4.033 3.638
0 0 3.202 1.801
0 0 0 0
0 0 7.234 5.439
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17  Eventualposter og svrige skonomiske forpligtelser (fortsat)

Sikkerhedsstillelser

Ejendom i Barkath CO-RO Sdn. BHD. er stillet til sikkerhed for bankfacilitet i Barkath CO-RO Manufactoring
Sdn. BHD. Ejendommens bogforte vaerdi pr. 31. december 2015 udger 18,7 mio. MYR svarende til 29,8 mio. kr.
Bankgzlden er pr. 31. december 2015 pa 0,0 mio. kr.

CO-RO A/S har garanteret for bankgeld i datterselskaber i Kina op til 80 mio. CNY - svarende til 78,9 mio kr.
Bankgzlden udger pr. 31. december 2015 35 mio. kr.

Eventualaktiver
Koncernen har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser
Der er indgaet facility management aftale vedrerende driftsmidler. Den samlede leasingsforpligtelse udger kr.
7,2 mio., hvoraf kr. 4 mio. forfalder i 2016.

Binzagr CO-RO Company Ltd. har indledt appelsager vedrerende genoptagelse af selskabsskattesager for 2005
til 2007 samt 2009 til 2011. Eventualforpligtelsen skennes at udgere kr. 8,7 mio.

Koncernens danske virksomheder hafter solidarisk for den samlede momsforpligtelse under koncernens fzlles
momsregistrering.

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationsselskab hafter
selskabet ubegraenset og solidarisk med dattervirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter pa udbytte,
renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af
sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medfere, at selskabets heftelse udger et storre belab.

18  Nzertstiende parter Grundlag

Bestemmende indflydelse
CO-RO’s Fond, Holmensvej 11, 3600 Frederikssund Hovedaktionzr

Ovrige naertstiende parter

Michael Ring Bestyrelsesformand
Preben Konig Bestyrelsesmedlem
Annette Kobberup Stougaard Bestyrelsesmedlem
Torsten Steenholt Christensen Bestyrelsesmedlem
Thomas Lund Bestyrelsesmedlem

Jens Harsaae Bestyrelsesmedlem
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19  Honorar til generalforsamlingsvalgte
revisorer

Revisionshonorar Ernst & Young

Andre ydelser

Skatterddgivning

20  Pengestremsopgerelse - reguleringer

Andre finansielle indtegter

Andre finansielle omkostninger

Af- og nedskrivninger pa anlaegsaktiver
Avance ved afhendelse af anlegsaktiver
Skat af arets resultat
Minoritetsinteressers andel af udbytte
Minoritetsinteressers andel af resultat
Andre reguleringer

21 Pengestromsopgerelse - endring i driftskapital

Zndring i varebeholdninger
Zndring i tilgodehavender
Zndring i modtagne forudbetalinger fra kunder

Andring i leveranderer at varer og tjenesteydelser

Andring i anden gzld

27
Moderselskab Koncern
2015 2014 2015 2014
16 19 813 689
0 0 242 361
0 0 367 558
16 19 1.422 1.608
2015 2014
-22.337 -35.318
8.925 454
78.878 71.004
1.080 -4.039
65.785 48.829
77422 54.019
-44.095 0
4.701 0
170.359 134.949
-30.212 18.836
14.043 -17.802
-4.897 -3.282
3.441 11.290
34.902 3.336
17.278 12.378




